Aom 3papaswa Cyb6oruua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

PauyH: 840-779661-09 kog Ynpase 3a Tpeac

Stanje - predhodni dan 997.936,73
PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA

participacija 0,00
za lekove 1.304.604,44
za sandostatin 1.147.465,61
za energente 630.542,16
ostali prihodi 0,00
UKUPNO 3.082.612,21
IZVRSENA PLACANJA SA RACUNA 840-79661-09-BUDZETSKI PODRACUN-SREDSTVA DOBIJENA OD RFZO
ostali troskovi 6.600,00
lekovi 1.147.465,61
sandostatin 1.304.604,44
energenti 630.542,16
za rodenje deteta 58.513,00
jubilarne nagrade 267.543,67

UKUPNO

Stanje novcanih sredstava na dan 02.12.2020.

PLACANIJA PO DOBAVLUACIMA
LEKOVI

Farmalogist Beograd

Phoenix pharma Beograd

Vega Valjevo

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI
Dnevnice

prenos uplate Minist.zdravlja
Uprava za trezor-naknada
UKUPNO

SANDOSTATIN
Medica linea Beograd
Pharmaswiss Beograd
UKUPNO

ENERGENTI

Cestor veks Beograd
EPS Beograd
UKUPNO

3.415.268,88

665.280,06

66.584,87
769.586,18
311.294,56

1.147.465,61

0,00
6.600,00
0,00
6.600,00

540.602,30
764.002,14
1.304.604,44

1.755,87
628.786,29
630.542,16



ENERGENTI



